
i

)

MHMPXPD5STL6

Nájemní smlouva
Smlouva č. NAP/35/04/008398/2020

kterou dne, měsíce a rokli níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb„ občanský zákoník, v platném znění

Hlavní místo Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1

IC: 00064581
DIČ: C700064581. plátce DPH 
(dále jen „pronajímatel")

a

Stillking Features, s.r.o., se sídlem Křižcncckého náměstí 322/5, 15200 Praha 5

DIC: CZ02425491, plátce DPH 
(dále jen ..nájemce* )

takto:

I.
Předmět a doba nájmu

1. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže spéci Ukovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

*1 •T k.up;irc čwmčra
o<l do lokal ha iiCd m*

l
60.00 738 Hradčanv03.02 20 ! 09.02.20 UKASAŘI N ilckoracé 3v l

) OKI* IANSKA parkování 

pohyblivý ťábor

15.00 734 I Inidčanv03 02.20 I 06.02 20

03.02.20 , 00 02.20 I.ORť IAKSKA 30.00
♦ k —

04 02 20 04.02 20 75.00 729 Hradčany11KAIX1 \NSKI' NAM parkovaní
l

hradčansko nam04 02.20 ' 04.U2.20 pohyblivý zábor 2x 60.00l

1 114 02.20 04.02 20 pohyhli\3 zahor 2x 60.00 730 Hradčan}kuiraim:
I

04 02 20 I 04.02 20 RADNICKO SCHODY pohyblivý zábor

parkování

30.00 735D36 HradčajivI
I
t

iiradčanskfnam05 02 211 06.U2.2U 2UU.0U

06.02.2U J 00.0005.02.20 hrai)C’avski:nam pohyblivý /Ahor 2\

05 02 21) 06.02.20 RADNlCKK SCHODY pohyblivý zábor 2\ 100,00



1

b2 4.00HRADČANSKÉ N AM naiáč<rm08.C2.2O07.U2.20

%.U0pohyblivý /áhor 3x08 02 20 (IRADCANSKLNAM.07.02.20

HRADČANSKÉNAM. 96 .00plošmu07 02 20 08.02.20

150.00polnblivv zábor08 {>2 21) RAD V (C K E SCH< >1) V07 f 12 20

1001 Mala Strana162,00parkováni0802.20 | NERUDOVA. 07 02.20
i__

15.00 1pohyblivý /át>r>r07.02.20 08 02 20 VI.RUDOVÁ

30 00paliy hl tv) záborKU1KADL07 02 20 08 02 20

3<>5.00naiaicnHpnrk.083)2.20 LORETÁNSKÁ07.02.20

pofublivj zahor 2\ RO.OO0^02 20 08.02 20 LORI' JÁNSKÁ
f IradCanv116.00 730KANOVNICKÁ parkovaní07.02 20 08.02.20

r •
75.00pohyblivý zábor 7v08 02 20 KANOVNICKÁ07 02 20

•15,0009 02.20 0002.20 LOKLI ANSKA 

i 07 02 20 08 02 20 POHOŘELEC

parkovaní ..
Hradčany1 ')40 0Cl 713parkováni

11.
Účel nájmu

1. Umístění nutné techniky a parkovánu v souvislosti s natáčením filmu „CARNIVAL ROW“.

II!.
Nájemné

1. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený
/a dohodnuté nájemné, které činí 74.760 Kč. Současně s touto částkou je žadatel povinen 
uhradit částku vc výši 15.699,60 Kč odpovídající 21% sa2bč DPII. Celková Částka k úhradě 
činí 90.459,60 Kč (slovy: devadesát tisíc čtyři sta padesát devět korun českých šedesát
haléřů) a bude poukázána bezhotovostním převodem na účet hl.m. Prahy___________

IVS 1203630032, KS 308 kc dni 3.2.2020, Tento den

vel I.

je současně dnem uskutcčnčni plnění.

IV.
Závazková část

1, Nájemce se zavazuje a bere na vědomi:

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškozeni vzniklá na užilé 
ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz, případné odkloněni chodců 
z důvodu záběrů bude pouze na dobu nezbytně nutnou

• Žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užíváni dotčené 
plochy, k vjezdu a parkováni vozidel a dodrží podmínky jím stanovené

• žadatel nenaruší provoz ani zařízeni restauračních zahrádek a prodejních Stánků
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízeni, sochy, apod. 

použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 $b.. o čistotě, věznění
pozdějších předpisů, a zákon Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

v čistém

• na

2



• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, ujmy na /draví, případně 
/a omezení tržeb okolních obchodních společností, které by v/nikly v souvislostí 
s uvedeným záborem

• během celé akce (připrav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272/20! 1 
Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročeni 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušeni 
nebo zrušení celé akce

V.
Smluvní pokuty

1. 7a nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplaceni sankce 
ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručeni oznámení o porušeni závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.

2. Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hi.m. Praze 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 0.1% ze sjednané výše peněžní úhrad) za každý den 
prodleni, minimálně však 300,- Kč.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Nájemce bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splněni uvedených 
podmínek.

2. Nájemce na svojí odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce. a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, anebo opatří a bude mil k dispozici, veškerá potřebná povolení a souhlasy 
orgánů státní správy a uzemni samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a jc si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění be/ stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CFS) vedenc hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaic o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89.2012 Sb.. občanský zákoník a uděluji 
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a dvou 
přílohách, / nichž pronaiímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný 
silniční správní,úfad jeden stejnopis.

2 0 -01- 2020V Praze dne:

3



Příloha č.: >i

S JTSKi i
i

i

i

i

M
I

I
I

I

•1

I

I

I :ÍA#jC:^CE180/ 81/2
í • V .

f i.ť.
!■ ii

i

i

&* ^8™?*■»«A** )
♦ ' I

I

\ 10x2,5-45I
Ws-

V.,
\

lí.9 
■í.íTv^u r,i m

v
\ n-i

\
K.

v-V\ «• <GS£»
\\ /

180/6 \
I\

734y ►* &
\ \<

\\\ \<

> /

j

176/7
20 m

X . 350
16.01.20

I



r i

**»tím 2*

i
t/J .1i« •

A
1 'Vi. CO\

>
\ i\

»
i <

\i

i

ř
1 v.

185/1 7.0
* 4:ir

I

22. V44

i

48 i
AV44

<
Uf

Ts *5m i

x4

73-i 1 '.čij11* / >I

& O<*t cI

:2$/46I
i. 2

5«
> » v* 4XO
O
> i i

iio Z
CO1 Cl185C 2rrv<•

Z I

>séi

171/^5

L s

O\ t

. -Qpi/1 

(.'<&-----
17?í2

i

2

c o
*< z 1 ■ 7C.Meo
5T-ř

2. 1 is 169;6159/5125
184

« 184?I

1 25 rr;

C 1 . 700t
i 77l

ÍS/SKP ui
Mai. I K '



r i

a/472
1

l

E.*S I

*"-£ . T4d
I

/
00

*i m
i73 4321' d: 1 >118:?

I O <*'
* cí

•*-**£» 226-40
-i**? i

i

i

,•*>i

,1 i

73
>

i£ i

C) '20 I
165-2Ix ■ 'iO 21n-- —*i i

y
i>

171/48♦v

1 1:/I
1 L Q

•O171'1

:W"<n>

i171.2l l

I l

r*
íc

^70/3 170'1M1
I

O— I-4* £
4 5 16^6.'O

1696i
i

i;a
i

184-3 134/21v i ♦1 •

* 168.^8172/7’44

. 14?
67 j;I

l I5V /. 1S6-'1 ■VŠ&4 \Ai/oo
j*r ít 'rC*

173* 165-1
1 fl?6

v
> * "4.-15o 2Sn

1 6SC-17.12 :* i:,/
i 4 #18173/1 • \í

* U



r, )áC>!* » v
I

I

KaT

*!<<•<# Oj9 irr: iVC 40
i «Í3 ^i*

i_5-" 3
l. *7 ■ ixJI !«I?i

•iv2.*«v ■ -i *
I Ti > c «' v

fc ? 5 itó/2 .1rr<4/ +**t i i
■2:1 5'

ti i63
<I Ví mm■T

“O
*. * * O :ít "•M£ 17 V2-_iiI

•í
22 »-i

I
I

I 1

?\u -X VSr— *. i* "ir > '5«r /.< J $• i*I .s í ?S6•- ^ 1 íix154 2*- >! /
V* 'H®r -y*

.V Ci
V\>* % *W,i' * DČ2 / > ir?/7 u'a: 2. >' il l —* .' $ 64V*-y

v-Í y _1S—J
1

58/Ut >
I

1 Wu 1:3* i>
i

Q i

64-'1$
T'5• 7 ifi * t.

íj?iu-’č:,'2 $j.í\3

I

^ 74:3 'r>?20•V**
r •,
i*A\*c;••* i-O

l

m ■^•5* I

•'xX'1V>:Lj V,Zi
#K- on &£\ V5- • i

4 i?:24*iu I

«v16^4

í • \C ^1 9 o

♦I

&U KASAR6N-V. j
a

* 1

1*»M r? M
Oi* #:■ >Ki'53>/ V#K

CTrf I
i

.0 :>o mW;
• 60-s

1; 105006 03.20
• •\ \



r Íd'/14 i

p0 H C/l
4-..

.H2.* I V)
142/13

* Ife >

f®,
* v.

&> c

P°HOČ>1*4 3/-13*
&

t

??1 v
fK

I

7/10^ 1

*
144:11 r302/11 .#»

i'

114/21-m í** 2\p:<1 /: 114/22 - **
1Ub/1C 1

1

■N 113-23c> 14G/S • J ?r,>
O > ♦

•iHJ
v4- 3 UJ o

>0:4 o
■47/afcr

Oo. o
řa143/ 112/241

1

? *1

149-65

l

2' 1

.1 FC-'5

Mr;
*»

'Sftr*-.
1

3

'5 2.'o
111/23

2.—'4
r,

,0 25 m4

1 . 60002.12 10

I



r
181/2 150/1

C

>
C/>
>
70m
Z

1

72 .'3

72/5
6914

'A/, i«fi1

Olí
■V, 69/3

• í.t■4 •

70/4

% irOz.
4 c*

73/7o
%v

25 n•* ♦ t 0mť l.WH)76/1 77/3 78/6



Příloha č.:sL
i

PLNA MOC

Jé podepsaný,
Obchodní společnost
Stillkmg Features, s.r.o.. se sídlem Kríženeckého náměstí 322/25, HluboČepy,
Praha 5, PSČ'152 00
IČO. 02425491. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
0, vložka č. 21927^déleier^rnocniteT^^^^^^^^^

tímto zmocňuji

Zmocňuj
a podepisování smluv a rozhodnutí vydaných obvodními úřady a dalšími institucemi, včetně 
vzdání se práva odvolání a jiných opravných prostředků, při jednání k zajišťovaní lokací za 
firmu Stillking Features, s.r.o., na projektu „CARNIVAl ROW Season 2“ a to do 01.05.2020.

k jednání v úředních záležitostech, ke sjednávání, uzavírání

V Praze dne: 11.07.2019


